2023 年 5 月 30 日

各   位
会 社 名  ＹＫＴ株式会社

代表者名  代表取締役社長  柳 崇博

（コード番号 2693 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経営本部長 山本 庸一

（TEL. 03-3467-1251)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は連結子会社である微科帝（上海）国際貿易有限公司から剰余金の配当を受領し、これによ

り、個別決算への影響が生じるため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額 200,000 千円

（２）受領日  2023 年 5月 30 日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、2023 年 12 月期の個別決算において、営業外収益として、200,000 千

円を計上いたします。なお、連結子会社からの配当であるため、2023 年 12 月期の連結業績に与え

る影響はありません。

以 上